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Warszawa, 7 stycznia 2016 r. 

 
JUŻ WKRÓTCE BĘDZIEMY KOLĘDOWAĆ 

DLA OŚRODKA HOSPICJUM DOMOWE   
 
 
16 stycznia w Kościele Matki Bożej z Lourdes przy ul. Wileńskiej 69, o godz. 16.00, 
odbędzie się Charytatywny Koncert Kolęd, organizowany przez Ośrodek Hospicjum 
Domowe w Warszawie. Koncert to wyjątkowa okazja do wspólnego kolędowania na 
rzecz terminalnie chorych pozostających pod opieką największego w Polsce 
Hospicjum Domowego. 
 
Ewa Uryga, Małgorzata Markiewicz, Marcin Styczeń, Tomasz Martyński, dziecięcy zespół FASOLKI 
oraz Chór Akademicki Uniwersytetu Warszawskiego swoimi anielskimi głosami, pro bono, w tym 
szczególnym świątecznym i noworocznym czasie wykonają kolędy i pastorałki,  
aby wesprzeć podopiecznych Ośrodka Hospicjum Domowe w Warszawie. Koncert poprowadzi 
Miłka Skalska.  
 
Kolędowanie jest w konwencji otwartej, zatem nie obowiązują jakiekolwiek zapisy czy bilety.  
W trakcie koncertu natomiast będzie możliwość wsparcia działalności hospicjum poprzez 
dobrowolne datki. Przewidywana liczba gości: 1 000 osób. Czas trwania: ok. 80 minut. 
 
Jestem dumny, że tak wiele ludzkich serc otwiera się na potrzeby naszych podopiecznych pacjentów 
onkologicznych. Dziękuję naszym artystom za ofiarowany czas i dar ich talentu, a wolontariuszom 

Ośrodka za zaangażowanie w przekucie idei spotkania w rzeczywistość. Zapraszam wszystkich 
Państwa do przybycia i wspólnotowego kolędowania – powiedział ks. Paweł Śmierzchalski MIC, 

dyrektor Ośrodka Hospicjum Domowe.  
 

Szczegóły: 
Marcin Kołodziej 
kom. 790-241-541 
mail: marcin.kolodziej@op.pl 
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*** 
O nas: 
Nasz Ośrodek Hospicjum Domowe od lipca 1998 r., kompleksowo pomaga chorym będącym w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej. Każdego dnia podejmujemy się trudnej ale i bardzo potrzebnej pracy określanej mianem 
opieki paliatywno-hospicyjnej. Nasi podopieczni to osoby w różnym wieku, często młodym. Jedni są samotni, inni mają 
rodziny. Wierzący i niewierzący. Wszystkich jednak łączy ten sam los - umierają. Staramy się ich przygotować  do 
spokojnej i godnej śmierci. Pomagamy chorym, aby w tej trudnej sytuacji mogli osiągnąć jak największą dojrzałość. 
Często głęboki uśmiech i ciepło, którym obdarzają najbliższych, są świadectwem, że nam się to udało. W Hospicjum 
pracują lekarze, pielęgniarki, rehabilitanci, psycholodzy, ksiądz, pracownik socjalny a także wielu wolontariuszy 
niemedycznych. Obejmujemy opieką miesięcznie około 400 chorych i ich rodziny zamieszkujące teren: prawobrzeżnej 
części Warszawy, Legionowa, Radzymina, Wołomina, Sulejówka, Halinowa, Wawra (do Zerzenia i Międzylesia), Marek, 
Ząbek, Zielonki, Kobyłki, Klembowa, Halinowa, Jabłonny, Nieporętu, co czyni nasz Ośrodek największym Hospicjum 
Domowym w kraju. 
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